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
**Die Beschaffung / Vermittlung eines Grundstücks ist nicht Bestandteil dieses Angebotes. Der im Beispiel genannte Kaufpreis des
Grundstücks hat lediglich exemplarischen Charakter. Alle Daten basieren auf dem Stand vom 01.07.2015.

Darlehensbetrag 199.977 €, Sollzins geb. 2,46% für 171.000 €, 7,71% für 28.977 €,
Mischzins über alle Finanzierungsbausteine 3,29% eff. gem. PAngV

= 199.977 €

Schlüsselfertig, ohne Tapezier-
und Teppichverlegearbeiten.

ohne Eigenkapital!

Telefon: 0341 / 910 778 81 - isabel.bellmont@hauswunsch24.de

Gesamtkosten

www.hauswunsch24.de

Denn hier heißt Inventur vor allem eines:

Tolle Angebote für die Kunden! Warum?

Ganz einfach, die neue Saisonware steht

vor der Tür und dafür muss Platz in den

Lägern und den über 900 Filialen des Ein-

richtungsfachmarkts mit den dänischen

Wurzeln geschaffen werden.

Das bedeutet für den Kunden Preisredu-

zierungen durch die gesamte Bandbreite

des Warenangebots. „Da wir dringend

Platz für die neue Saisonware benötigen,

senken wir viele der über 4.000 Artikel

unseres Sortiments drastisch im Preis“, so

das Unternehmen.

Inventur: die alljährliche Pflicht für jeden Kaufmann. „Zählen, messen,

wiegen, schätzen“ heißt die Devise. Oftmals steht der Kundewährend die-

ser Zeit vor verschlossenen Türen der Geschäfte. Nicht so bei DÄNISCHES

BETTENLAGER!

Auch Gartenmöbel und Auflagen sind im In-

ventur-Ausverkauf drastisch reduziert.

„Damit sind Ersparnisse von bis zu 66%

möglich!“

Ab dem 10. August läuft der Inventur-

Ausverkauf – allerdings nur, solange der

Vorrat reicht.

Eine Filiale von DÄNISCHES BETTENLAGER

ist garantiert auch in Ihrer Nähe.

Filialfinder und Onlineshop finden Sie un-

ter www.daenischesbettenlager.de.

DÄNISCHES BETTENLAGER - Qualität

sehr preiswert!

Großer Inventur-Ausverkauf!

Dänisches Bettenlager GmbH & Co. KG

Stadtweg 2, D-24976 Handewitt

Attraktive Chancen bei DÄNISCHES BETTENLAGER,
denn„allesmuss raus“…

Anzeige

IMMOBILIEN BALD

NICHT MEHR BEZAHLBAR!

Jetzt verkaufen wir ein BG 3400 m2

in Waldsteinberg. 20 Min. bis Lpz,

5 Min. zum See. Teilbar, 2 EFH mgl.

48,–/m2, voll erschlossen. Von PRIVAT.

E-mail an: privatinfo@clever.ms

Wir rufen zurück!

Wie wär’s mit einem

Fachmann?

2 Raumwohnung im 1. OG! Borna-Ost,
Bockwitzer Str. 4, ca. 46,5 m², Tages-
lichtbad, Keller, KM: 200,- E zzgl. NK, Bj.
1977, FW, V, Energieverbrauchskenn-
wert = 100 kWh/(m²xa), WBG Espen-
hain eG, % (03433) 26 930

Wohnen am See! Deutzen, R.-Wagner-
Straße 10 im 1.OG, Garten und Carport
gleich am Haus, 3 R-Whg. mit ca. (58m²),
KM ab 222* zzgl. NK+KT, Bj. 1938 V,
EV=297 kWh/ (m²x a), Gas, WG REND
eG, Tel. (034206) 631-0

Schöne Single Wohnung! Neukie-
ritzsch, R.-Breitscheid-Str. 37 im 1. OG
mit offener Küche und Schuppen am
Haus, (35m²), 2 RW, KM ab 142* zzgl.
NK + KT, Bj. 1954; V, EV=226 kWh/(m²x
a), Gas, WG REND eG, % 034206-631-0

Den Sommer auf d. Balkon genießen!
Espenhain, O.-Heine-Straße 34 (59m²)
hell gefliestes Bad mit Wanne ab sofort
zu vermieten, WM 360* Bj. 1966; V,
EV=135 kWh/(m²x a), FW, WG REND
eG, Telefon (034206) 631-0

Machern, 3-Raum-Whg., 76,45m²,
1. OG, Blk., Wanne, Laminat, neuwertig,
KM 390E + 120E NK + 2 MM Kaution,
(EBK mögl. + 30E/monatl.) 100kWh/m²
von privat % (03 38 49) 5 03 07

Die erste gemeinsame Wohnung?
Wir haben Sie! Rötha, Goethestraße 3
im EG 2-RW mit 48m², KM ab 221* zzgl.
NK + KT, Bj. 1957; V, EV=282 kWh/(m²x
a), Gas, WG REND eG, % 034206-631-0

Wohnen im Grünen! Rötha, Mozartstra-
ße 4 im 1.OG, 3-RW mit 66m² Großes
helles Wohnzimmer, KM ab 275* zzgl.
NK+KT, Bj. 1940; V, EV=218 kWh/ (m²x
a), Gas, WG REND eG, (034206) 631-0

Espenhain 3-R-Whg., 56 m², 1. OG,
330,-E inkl. NK, ab sofort. % (01 72) 3
49 42 13

Borna Zentrum, 1. OG, schö. helle
2-RW, 73 m², Bad m. Wanne, Keller,
Stpl., v. priv. Info % (0152) 01301514

Borna City für schö. 3-RW, 82 m², i. ge-
pflegtem 3-Fam.-Haus, m. Gartenanteil
u. Stpl. v. priv. % (0152) 01301514

Groitzsch hübsche 2 u.4-Zi.Whg./Gar-
ten günst. ab sofort % (0 80 51) 34 49

Einzugsbonus bis zu 400 Euro,
schicke 3- und 4 Zimmer-Wohnungen
Borna OT Wyhra und Borna OT Neukir-
chen, Wfl.: ab ca. 65 m², KM: 268 EURO,
NK incl. HK: 150 Euro, Gesamt: 418 Eu-
ro, Kaution: 2 KM, ab sofort zu vermie-
ten, CAPERA Immbilien Service GmbH,
% (0 34 33) 20 96 71 20

2-R-Wohng. mit tollem neuen Balkon
2.OG Kitzscher- Nord! Straße des Frie-
dens 6, ca. 48 m², Bad mit Wanne und
Fenster, Küche, Keller, KM: 212,- E zzgl.
NK, Bj. 1967, FW, V, Energieverbrauchs-
kennwert = 82 kWh/(m²xa), WBG
Espenhain eG, % (03433) 26 930

1 Raumwohnung - H.-Heine-Str. 43 in
Borna, ca. 31 m², Tageslichtbad mit
Wanne. Sofort bezugsfertig! Ruhige und
zentrale Lage, KM: ab 141,- E zzgl. NK,
Bj. 1965, FW, V, Energieverbrauchs-
kennwert = 151 kWh/(m²xa), WBG
Espenhain eG, % (03433) 26 930

2,5 Raumwohnung - An der Wyhra 62
in Borna, ca. 60 m², toller Ausblick, Ta-
geslichtbad mit Dusche, Top vorgerich-
tet, ruhige und zentrale Lage, KM: 285,-
zzgl. NK, Bj. 1975, FW, V, Energiever-
brauchskennwert=102kWh/(m²xa),
WBG Espenhain eG, % (03433) 26 930

2,5 Raumwohnung - An der Wyhra 28
in Borna, ca. 60,03 m², Blick ins Grüne,
TLB mit Wanne, Wohnung sofort bezugs-
fertig, ruhige und zentrale Lage, KM:
280,- zzgl. NK, Bj. 1974, FW, V, Energie-
verbrauchskennwert=102kWh/(m²xa),
WBG Espenhain eG, % (03433) 26 930

2 Raum-Wohng in Borna Top-Zustand
H.-Heine-Str. 24, ca. 47,32 m², Tages-
lichtbad mit Dusche, KM: ab 235,- E

zzgl. NK, Bj. 1965, FW, V, Energiever-
brauchskennwert = 160 kWh/(m²xa),
WBG Espenhain eG, % (03433) 26 930

Familie Willkommen - Garten gleich
am Haus! Deutzen, Mittelstraße 2 im
2.OG, 3 RW mit 64m², Tageslichtbad mit
Wanne, KM ab 257* zzgl. NK + KT, Bj.
1957; V, EV=205 kWh/ (m²x a), Gas,
WG REND eG, Tel. (03 42 06) 631-0

Dauerhafte Unterstellmöglichkeit
zur Miete für größeren Wohnwagen ge-
sucht. % (01 73) 4 09 71 23

» Sie wollen Ihr Haus verkaufen? «
Selbst. Handwerker sucht aktuell EFH im
Raum Bad Lausick oder auch Frohburg.
Absolut kostenfrei für den Verkäufer!
% (03 43 45) 2 36 93 alpha immobilien

Kaufe leeres Haus: 0179/9100202

Dringend EFH für Barzahler gesucht,
23 Jahre Erfahrung, kompet. Team, kei-
ne Kosten, schnelle und seriöse Abwick-
lung, kostenlose Wertermittlung,
03433/20 82 63, www.pi-immo.de

Privatmann sucht altes Fabrikgebäude
oder MFH in Leipzig, bitte alles anbieten,
% (01 73) 2 76 89 86

Suchen ein Haus, Grundstück, ETW
oder MFH. newland immobilien borna
% (03 42 03) 43 07 30

Suchen dringend für vorgemerkte Kun-
den EFH/ MFH u. Grd.stücke, san., un-
san., Imm. Ilschner,% 03 42 06-52270

Kitzscher schönes modernes RH, mit
80m² Wohnfl., WZ, SZ, K, B, kl. Zimmer,
bezugsfertig, teilunterkellert, mit 200m²
gepfl. Grundstück und PKW-Stellplatz für
60T* VB zu verkaufen. Info: % (01 72)
73 55 272

EFH in Gem. Bennewitz für 180TE zu
verkaufen Besichtigung ab 17 Uhr nach
tel. Absprache % (01 62) 18 3 22 16

2 Raum Wohnung im Dachgeschoss -
Zedtlitz, helle 2-R-Whg. im DG mit schö-
nem Balkon, EBK vorhanden, ca. 57,7
m², 417 * WM inkl. PKW-Stellplatz, 2
NKM Kaution, EV/a 76 kWh - CONCEPT
Immobilien- und Verwaltungs- GmbH
% 03433-27560

Große 2-R-Whg. in Zedtlitz - VIEL
PLATZ UND TOLLE AUSSICHT! - helle
2-R-Whg. im DG, ca. 73 m², Balkon mit
Blick ins Grüne, 499 * WM, inkl. PKW-
Stellplatz, 2 NKM Kaution, EV/a 86 kWh
- CONCEPT Immobilien- u. Verwaltungs-
GmbH % 03433-27560

Schöne 2-R-Whg. im 2. OG - Zedtlitz,
genießen Sie die Sommerabende auf
dem Balkon mit Blick ins Grüne, ca. 55
m², EBK vorhanden, 398 * WM inkl.
PKW-Stellplatz, 2 NKM Kaution, EV/a 90
kWh - CONCEPT Immobilien- und Verwal-
tungs- GmbH % 03433-27560

FAMILIENWOHNUNG IM GRÜNEN! -
Zedtlitz, schöne helle 3-R-Whg. im EG mit
Balkon, ca. 66 m², 475 * WM inkl. PKW-
Stellplatz, 2 NKM Kaution, EV/a 86 kWh
- CONCEPT Immobilien- und Verwaltungs-
GmbH % 03433-27560

Borna: 2-R-Whg., 49,22 m², 2. OG, Bal-
kon, Tageslichtbad m. Wanne, KM
246,10 * zzgl. 90 * NK, Altenb. Str. 2,
% 034296-7 51 77 od. 03433-90 01 18

Pegau verm. 2 R - Whg. 48m²,san. 285
* inkl. NK, ab sofort % (01 72)
3 49 42 13

4-Raumwohnung- Magdeborner Str. 17
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